tia, eig:cnom dg se factae, ad honorem Dei omnipotentis et romanae
Eeclesiae, humiliter ot devote consensit,

In quorum omaium et singulorum testimonium et cautelam,
praesens decretum totius Ordinis sigilli munimine, consensu et vo-

luntate praedictorum omnium et totius Capituli, fecimus corrobo-
rati,

Litterae dirigendae summo Pontifici per duos Fratres petituros
confirmationem. '
Clementissimo ac sanctissimo patri Domino A., Dei gratia, ca-
tholicae et universalis Ecclesize summo Pontifici. Generale Capitu-
Ium Fratrum Eremitarum sancti Augustini se ipsos inclinantes ad
(pedum oscula bearorum. Noverit) sanctitas vestra reverenda quod
anno Domini M. etc., indictione tali, et summi pontificatus vestri
anno tali, in tali loco, in nostro generali Capitulo, fuxta consue-
tudinem approbatam et Ordinis instituta humiliter et fideliter pro-
cgdgntes,'in_ honestum et religiosum Fratrem talem de tali loco Or-
dinis nostri, providum, et expertum, et in his quae Dei sunt et
regularis observantiae et Ordinis circumspectum, Spiritus Sancti
gratia invocata, ad honorem [Dei omnipotentis, et gloriosae Mariae
semper Virginis, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et Beati
Augustini, Ecclesiae romanae (summt Pontificis) et Ordinis nostri,
in Generalem Priorem per formam scrutinii unanimiter et concot-
diter duximus eligendum Fratrem, electionem de ipso ifuxta morem.
solemniter, publicantes. Qui Frater talis electioni de s¢ factae, nostra-
rum precum devictus instantia, humiliter et devote consesmsit,
Qu.erq eigctum per religiosos viros tales Fratres etc., quos ad pedes
Sanctitatis Vestrae propter hoc specialiter destinamus, clementiae
vestrae humiliter precamus, supplicantes ut electionem quam <itius
eandem, tanquam canopicam, auctoritate apostolica dignemini con-
f}rn.lane._ In cuius rei testimonium et cautelam, praesentem paginam
fleri fecimus et totius Ordinis sigilli munimine roborari, Datum in
tali foco, Anno Domini M." etc., Indictione tali, Pontificatus vestri

: sanctissimi anno tali.

407. Lo omite.
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CAPYPULUM XL, —DE OFFICIO ET AUCTORITATE PRIORIS GENERA~

LIS, ET PRO QUIRUS CASIBUS ABSOLVATUR ET PER QUEM ORDO REGI

DEBEAT, E0 DECEDENTE, VEL EIUS OFFICIO VACANTE QUOVIS MODO
ALIO

408. Priori Generali nostri Ordinis tanquam patri et pagtom
cum omni reverentia et subiectione Fratres Ordinis in omm‘-bus
.omnes obediant. Ipse autem, tanguam rector (:Bt pastor omnium
euram gerens, Ordinem visitet, mores Provinciarum a}b uni-
formitate Ordinis alienos corrigat et reformet, Capitulis Pro-
vinciarum quando poterit intersit, duos Fratres et unum Cons
versum suo arbifrio secum ducens, quos saepe propter exem-
plum aedificationis mutare cavebil. o e